LEMBAR PENGESAHAN

PENGARUH KARAKTERISTIK PEMERINTAH DAERAH TERHADAP KEMANDIRIAN DAERAH

(Studi Empiris Pada Kabupaten/Kota di Jawa Tengah Periode 2013 – 2014)

SKRIPSI

Disusun Oleh:

Telah Disetujui Dengan Baik
Yogyakarta, 02 Maret 2017

Dosen Pembimbing Utama

Dosen Pembimbing Pendamping

Kunti Sunaryo, S.E., M.Si., Akt., C.A

Dr. Zuhrotun, S.E., M.Si

Mengetahui,

OSI OKETUA Program Studi Akuntansi

Dr. Hiras Pasaribu, S.E.,M.Si.,Ak.,C.A

BERITA ACARA UJIAN SKRIPSI

PENGARUH KARAKTERISTIK PEMERINTAH DAERAH TERHADAP KEMANDIRIAN DAERAH

(Studi Empiris Pada Kabupaten/Kota di Jawa Tengah Periode 2013 – 2014)

Disusun Oleh:

ERNI RAHMAWATI

3142130301

Telah dipresentasikan di depan penguji pada tanggal 10 Maret 2017 dan dinyatakan telah memenuhi syarat untuk diterima sebagai salah satu persyaratan dalam memperoleh gelar Sarjana Ekonomi Program Studi Akuntansi

WIDYA YASA

Susunan Dewan Penguji

Dosen Pembimbing Utama

Dosen Pembimbing Pendamping

Kunti Sunaryo, S.E., M.Si., Akt., C.A

Dr. Zuhrotun, S.E., M.Si

Dosen Penguji I

Dosen Penguji II

Windyastuti, S.E., M.Si., Ak

Indra Kusumawardhani, S.E., M.Sc., Ak., C.A

SURAT PERNYATAAN KEASLIAN SKRIPSI

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: ERNI RAHMAWATI

No Mhs

: 142130301

Judul Skripsi : PENGARUH KARAKTERISTIK PEMERINTAH DAERAH

TERHADAP KEMANDIRIAN DAERAH (Studi Empiris

Pada Kabupaten/Kota di Jawa Tengah Periode 2013 – 2014)

Dengan ini menyatakan bahwa skripsi dengan judul di atas adalah benar-benar asli karya tulis saya dan sepanjang pengetahuan saya tidak terdapat karya ilmiah yang pernah diajukan oleh orang lain untuk memperoleh gelar akademik di perguruan tinggi, dan tidak terdapat karya yang pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali yang secara tertulis dikutip dalam skripsi ini dan disebutkan dalam sumber kutipan dan daftar pustaka.

Apabila di kemudian hari dapat dibuktikan terdapat unsur-unsur plagiasi, maka saya bersedia skripsi ini digugurkan dan gelar akademik yang telah saya peroleh dibatalkan, serta diproses sesuai dengan peraturan perundangan-undangan yang berlaku.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya.

Yogyakarta, Maret 2017

Yang memberikan pernyataan,

31BAEF26834386

Erni Rahmawati